Ad 3

Tercia p̄
h̄ articuli
Zurcolus

Contra au
reolum

ipsa eētia diuina hoc nō picipat eētia diuina sed quelibet psona diuina ē hmoi. ergo rē. Maior probat. qz picipare est partē capere. dicit em a pte. r capio capis. ergo ubi totum fm omnē suam virtutē r pfectionē habetur ibi nihil participat. Minor etiam patz. quia nō omne dei intelligit ens pfectū vniuersali seu omni pfectione. vt pz. v. methaphice ergo si aliqua diuina psona totam diuinā essentia fm omnē suam virtutē r pfectionē nō haberet. illa nō eēt deus. Item si aliqua persona non eēt diuina eētia illa non eēt deus. sed participās nō est participatum. Nec unatur illud dicitur p hoc qz adiungitur idēce. quia nihil participat seipsum Albedo em nō participat albedinem. sed subiectum participat albedinem. quādo quasi partes capit albedinis. sumpta albedine fm totā suam intensionē. Unde si aliquod eēt subiectuz habens in se albedinē fm omnē gradum r pfectionē albedinis. hoc nō participaret albedinē. eo qz ipsam haberet fm omnē totalitatē sue virtutis. Sic in pposito rē. Unde illa duo vocabula. s. participare idēce vident sibi mutuo repugnare. Secūdo in hoc qz ponit pma rium r secundariū obiectū diuini amoris. et dicit diuinū amorē secundario terminari ad rationes quidditatuas creaturaz r ad pfectiones earū r ad existētiās. nō concordat cum alijs dicitis suis que ponit inferius distinctione. xxxv. vbi dicit qz diuina cognitio nō terminat ad aliquā creaturā tanqz ad obiectuz secundario cognitū. Et ibidē ait qz cū diuinus intuitus fert in diuinā eētiam r creaturaz. nō fertur tanqz in duo cognita seu duo inuenta: sed tñ modo in vni. Ex his arguat sic. Diuinus amor non fertur in aliqua obiecta. nec terminat ad aliqua. nisi in ea ferat et terminet diuina cognitio. quia amor psumponit cognitionē. r bonū cognitū est obiectū voluntatis. sed fm illum doctozē cognitio diuina nō tendit i aliquid tāqz obiectū secundariū. nec terminat ad aliquam creaturaz. ergo quidditates creaturaz r pfectiones eaz non possunt eē obiectū secundariū diuini amoris ad quod diuinus amor immutabiliter terminet. cuius ppositū hic asserit ille doctoz Ter cio deficiūt illa dicta. quia sibi mutuo vidēt repugnare Dicit em ille doctoz qz spiritus sanctus procedit immutabiliter in omnē realitatem creature. tūc pono sub illa maiori hāc minorem. sed existētie creature r anime sacre sūt aliqz realitates creature. ergo spūssanctus i

rerum existētiās r animas sacras pcedit immutabilr. Oppositū aut illius pclusiois ille doctoz hic ponit. vt pz in pdictis. Lū igit maior sit sua r vera. addita mion i debita forma syllogistica. inferat oppositū dicti p ipm immediate. qz pz qz dicta sua mutuo sibi repugnāt. Qz aut minor illi syllogismu sit vera pz. quia qd nulla res est omnino nihil est. sicut dicit beatus Aug. sed nequaqz est dicēdū qz aīe sacre r rez existētie omnino nihil sint. qz rē. Quarta ille doctoz videt incidere in opinionē quā ipse met reprobat. Erat em opinio que dicit. qz spūssanctus dicit procedere in animā solū inqstum dona sua recipiunt in aīa. Hāc opinione ipse reprobat dices. qz sic dicēdo pater r filius dicerent pcedere. quia talia dona sūt a tota trinitate. cum in diuina sint opa trinitatis. Sed qzuis pclusio sua verbis dissonet a pdicta opinione. reali tñ videt eē eadez. quia si spūssanctus nō procedit in aīam sanctā nisi inqstum aīa picipat dona gratuita qz sunt terminus immutabilis eterne pcessiois. tūc de plano sequit qz spūssanctus nō procedit in aīas sanctas nisi in qstum dona sua recipiuntur in aīa. quod fuit pclusio opiniois p eam reprobate. Et illud euidenter apparet ex dictis suis dis. xiiij. arti. ij. questionis sue. vbi sic ait. Nō est aliud spūssanctus i aīas sacras pcedere qz terminū processionis eterne i animabus eē r ponit ex rpe. Patz igit qz finaliter hic aliud nō ponit qz illd quod antea reprobauit. ergo rē. Alia opinio i isto pposito eē qz spūssanctus pcedit in animas p modum amātis r dirigētis r p modū amari r cognitū. Sed nec illud valet. qz in hoc nō consistit rō processionis spūssancti. qz cōe ē oibz diuis psonis. sed qlibet diuina psona amat aīam sanctā r amat ab ea. r cognoscit animā sanctaz. r modulo humane capacitatis cognoscit ab ea. Etiam quelibet diuina persona dirigit r gubernat animas sanctā. ergo rē.